[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ  РАЙОН
КИСТЁРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИСТЁРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От   30.01. 2019  г.                     № 3-138
с. Кистёр

«О досрочном прекращении полномочий депутата Кистёрского сельского Совета народных депутатов Мелеха М.В.»

На основании личного заявления депутата Кистерского сельского Совета народных депутатов 3-го созыва Мелеха Михаила Васильевича и в соответствии с п. п. 2) пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кистёрский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить депутатские полномочия депутата Кистёрского сельского Совета народных депутатов 3-го созыва Мелеха Михаила Васильевича по избирательному округу №2 по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Погарского района.

Глава  Кистёрского
сельского поселения                                                         Г.Д. Подгородский